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Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Concours agrès Master I

Total

Begnins
17 mars 2002

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

17.03.2002 - 19:46:08

Tschümperlin Jessica 8.70 8.909.50 8.351. 35.45Yverdon Amis- GymsOr 1991

Martinet Anouck 8.50 8.559.30 9.102. 35.45Oron JPArgent 1991

Martin Maeva 8.65 8.759.40 8.553. 35.35BegninsBronze 1994

Thévenaz Caroline 8.80 8.808.95 8.804. 35.35Forel- LavauxDist. 1992

Lecrinier Barbara 8.85 8.859.15 8.305. 35.15Forel- LavauxDist. 1991

Martinet Lucie 8.80 8.758.55 9.056. 35.15Oron JPDist. 1992

Kreuter Gwendoline 8.60 8.759.20 8.457. 35.00BegninsDist. 1995

Rauss Noémie 8.50 8.708.95 8.858. 35.00Oron JPDist. 1991

Rhyner Sabrina 8.45 8.759.40 8.359. 34.95BegninsDist. 1993

Vessot-Say Lydie 8.50 8.658.95 8.8510. 34.95BegninsDist. 1994

Belet Virginie 8.40 8.709.10 8.6511. 34.85Forel- LavauxDist. 1994

Hausler Aline 8.35 8.559.35 8.4512. 34.70BegninsDist. 1993

Kronauer Marilou 8.65 8.759.00 8.2513. 34.65BegninsDist. 1993

Rubattel Isaline 9.25 8.908.55 7.8014. 34.50Oron JPDist. 1991

Gonus Mélissa 8.75 8.558.75 8.3515. 34.40Oron JPDist. 1991

Verly Coline 8.50 8.658.95 8.1516. 34.25Yverdon Amis- Gyms 1992

Magistral Coralie 8.50 8.558.55 8.6017. 34.20Yverdon Amis- Gyms 1993

Chevallier Tiffany 8.40 8.658.65 7.8518. 33.55Yverdon Amis- Gyms 1993

Rapin Caroline 7.90 7.808.90 8.7519. 33.35Payerne 1989

Troyon Emilie 8.10 7.858.75 8.3520. 33.05Forel- Lavaux 1994

Noguera Olivia 8.25 8.409.00 7.3521. 33.00Forel- Lavaux 1991

Berchier Amandine 7.35 8.109.10 8.3522. 32.90Payerne 1994

Savary Caroline 6.85 8.758.75 8.4523. 32.80Payerne 1993

Buttet Maude 8.05 8.008.65 8.1024. 32.80Payerne 1993

Cretegny Elodie 7.25 8.358.80 8.1025. 32.50Cully 1989

Pouly Séverine 7.75 7.908.55 8.2526. 32.45Granges- Marnand 1994

Cabral Serenela 7.30 8.258.80 7.9527. 32.30Payerne 1993

Molle Luana 7.95 7.858.45 8.0528. 32.30Granges- Marnand 1995

Menoud Jennifer 6.75 8.458.75 8.2029. 32.15Payerne 1992

Béguelin Morgane 7.10 8.508.50 7.8530. 31.95Cully 1992

Renaud Laurane 6.85 8.208.55 8.3031. 31.90Payerne 1994

Guillemin Alizée 8.15 7.408.65 7.3532. 31.55Chavornay 1991

Zürcher Rachel 6.70 8.408.15 7.9533. 31.20Payerne 1991

Ney Cynthia 7.55 8.158.55 6.8034. 31.05Granges- Marnand 1994

Vecchia Morgana 6.60 8.058.50 7.8535. 31.00Payerne 1993

Wait Megan 7.30 7.957.95 7.3036. 30.50Cully 1992



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Concours agrès Master I

Total

Begnins
17 mars 2002

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

17.03.2002 - 19:46:29

Vario  Lorena 9.55 9.409.70 9.201. 37.85Forel- LavauxOr 1991

Ray Aline 9.45 9.109.60 8.852. 37.00YvonandArgent 1992

Bigler Pauline 9.25 8.709.15 9.053. 36.15Forel- LavauxBronze 1992

Gallandat Céline 9.20 8.559.35 8.854. 35.95YvonandDist. 1992

Wyssbrod Marine 8.85 8.459.35 9.005. 35.65Yverdon Amis- GymsDist. 1991

Page Séverine 8.60 8.559.45 8.956. 35.55PayerneDist. 1990

Deruey Roxanne 8.70 8.809.35 8.707. 35.55ChexbresDist. 1993

Pacifico Justine 8.85 8.759.00 8.808. 35.40PayerneDist. 1990

Burli Chloé 8.35 9.009.15 8.709. 35.20MoudonDist. 1991

Collomb Anaïs 9.05 8.208.70 8.8510. 34.80MoudonDist. 1992

Sheppard Florence 8.25 8.459.20 8.7511. 34.65Forel- LavauxDist. 1992

Calame Marion 8.75 8.608.95 8.2012. 34.50Yverdon Amis- GymsDist. 1990

Mouthon Aurélie 8.05 8.059.50 8.6513. 34.25BegninsDist. 1992

Rey Olivia 8.55 8.958.85 7.9014. 34.25PayerneDist. 1990

Dubrit Alice 8.30 8.458.45 8.9015. 34.10ChavornayDist. 1992

Rapin Amandine 8.20 8.409.00 8.4516. 34.05ChavornayDist. 1991

Roulet Chrystel 8.15 8.558.60 8.7517. 34.05ChexbresDist. 1992

Gentilini Jocelyne 8.60 8.308.60 8.5518. 34.05YvonandDist. 1992

Chavaillaz Alexandra 8.30 8.658.80 8.2519. 34.00PayerneDist. 1988

Petermann Maëlle 8.00 8.608.35 8.8520. 33.80Chavornay 1991

Thévoz Jennifer 7.85 8.558.50 8.8021. 33.70Chavornay 1990

Jaccard Sandy 8.20 8.308.45 8.7522. 33.70Yverdon Amis- Gyms 1993

Diserens Carine 8.70 8.108.45 8.4023. 33.65Yverdon Amis- Gyms 1991

Marmier Bénédicte 7.60 8.208.90 8.9024. 33.60Yvonand 1991

Gobet Mélanie 7.80 8.408.65 8.6525. 33.50Moudon 1992

Piens Alicia 8.80 8.307.85 8.5026. 33.45Yverdon Amis- Gyms 1991

Casagrande Isabelle 8.15 9.107.50 8.6027. 33.35Chavornay 1990

Chardonnens Maude 8.25 8.108.70 8.2528. 33.30Payerne 1992

Hugree Stéphanie 7.65 8.659.00 7.9529. 33.25Yvonand 1990

Mercier Karine 8.10 8.058.45 8.6530. 33.25Forel- Lavaux 1992

Rogivue Marisa 7.85 8.308.50 8.1531. 32.80Chexbres 1992

Da Silva Sara 7.90 8.358.35 8.2032. 32.80Payerne 1987

Balmer Maude 8.15 8.307.75 8.5533. 32.75Moudon 1992

Burnier Valentine 8.25 7.958.40 8.0534. 32.65Cully 1991

Bader Cindy 7.95 7.908.10 8.3035. 32.25Granges- Marnand 1993

Buttet Lydie 6.65 8.408.55 8.5036. 32.10Payerne 1989

Ambuehl Muriel 8.40 7.757.60 8.3537. 32.10Yverdon Amis- Gyms 1991

Billaud Manon 6.95 8.008.70 8.0538. 31.70Yvonand 1992

D'Amico Cindy 7.85 7.158.45 7.8039. 31.25Yverdon Amis- Gyms 1991

Wieser Nadia 8.00 6.358.65 8.2040. 31.20Begnins 1993

Dépraz Phéa 7.35 7.507.75 8.2041. 30.80Granges- Marnand 1991

Péclard Lio 7.60 7.457.90 7.7542. 30.70Cully 1991

Rihs Céline 6.45 7.957.85 7.9043. 30.15Granges- Marnand 1990

Besson Mary 6.80 8.256.60 8.3044. 29.95Payerne 1988

Pasche Fanny 7.10 7.307.40 7.8545. 29.65Granges- Marnand 1992

Cherbuin Lisa 7.45 7.057.70 7.4546. 29.65Granges- Marnand 1993

Francey Charlène 6.90 7.357.90 7.1547. 29.30Granges- Marnand 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Concours agrès Master I

Total

Begnins
17 mars 2002

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

17.03.2002 - 19:46:40

Pulver Laura 9.50 8.959.60 9.701. 37.75MoudonOr 1990

Morleo Amélie 9.55 8.908.75 9.352. 36.55Yverdon Amis- GymsArgent 1991

Juriens Coralie 8.90 9.058.95 8.853. 35.75ChavornayBronze 1988

Gonzales Justine 9.00 8.259.25 9.054. 35.55MoudonDist. 1990

Jaccard Manon 8.95 8.509.30 8.755. 35.50YvonandDist. 1992

Seitz Manon 9.00 8.459.20 8.806. 35.45BegninsDist. 1990

Kernen Géraldine 9.20 8.059.05 9.107. 35.40Yverdon Amis- GymsDist. 1990

Ruegg Fabia 9.35 8.258.90 8.808. 35.30Forel- LavauxDist. 1990

Wood Sarah 8.90 8.359.35 8.609. 35.20Forel- LavauxDist. 1990

Erné Fabienne 8.90 7.859.20 8.7510. 34.70Yverdon Amis- GymsDist. 1991

Hablützel Mélody 9.00 8.458.90 8.3511. 34.70Forel- LavauxDist. 1990

Hostettler Maëlle 9.05 7.908.90 8.8012. 34.65Yverdon Amis- GymsDist. 1989

Zbinden Jessica 8.85 8.209.05 8.3513. 34.45BegninsDist. 1991

Troxler Aline 9.30 7.808.90 8.4014. 34.40BegninsDist. 1990

Cachin Joëlle 7.70 8.809.10 8.7515. 34.35Oron JPDist. 1992

Binggeli Réanne 8.60 7.908.65 9.1516. 34.30YvonandDist. 1989

Muller Julie 9.00 8.158.15 8.7017. 34.00ChavornayDist. 1989

Noverraz Sylvie 8.90 8.658.15 8.2518. 33.95Forel- Lavaux 1989

Desponds Carine 8.75 7.908.60 8.4019. 33.65Chavornay 1990

Beauverd Céline 8.95 7.808.55 8.3020. 33.60Chavornay 1989

Maniciati Charlotte 8.75 7.308.90 8.6021. 33.55Forel- Lavaux 1989

Ballerini Valentina 8.50 6.809.10 8.6022. 33.00Forel- Lavaux 1990

Thévoz Cindy 8.60 7.308.60 8.5023. 33.00Chavornay 1988

Sanchez Jil 8.40 7.858.60 7.6524. 32.50Begnins 1992

Cossy Natacha 8.50 7.908.60 7.4025. 32.40Chexbres 1989

Wieser Lara 8.10 7.508.55 7.9026. 32.05Begnins 1991

Costa Marjorie 8.50 6.858.30 8.2027. 31.85Yverdon Amis- Gyms 1990

Cherbuin Céline 8.30 7.608.25 7.6528. 31.80Granges- Marnand 1991

Grossglauser Coralie 6.80 8.057.20 8.8029. 30.85Oron JP 1990

Rodrigues Patricia 7.65 7.408.25 6.9530. 30.25Granges- Marnand 1992

Bula Aurélie 6.85 7.208.55 7.6031. 30.20Granges- Marnand 1987

Roulet Carine 8.15 7.106.85 7.9032. 30.00Chexbres 1990

Thürler Cindy 7.90 7.657.10 7.2533. 29.90Cully 1991

Ferrié Laura 7.25 8.107.20 7.2534. 29.80Chexbres 1988

Destraz Cindy 7.80 7.307.05 7.6035. 29.75Chexbres 1989

Jetzer Mélanie 7.10 6.957.30 8.0536. 29.40Granges- Marnand 1989

Collela Sara 7.55 7.257.35 7.1037. 29.25Granges- Marnand 1990

Martins Eliana 6.80 7.257.15 7.5038. 28.70Payerne 1985

Belat Coralie 7.10 6.907.50 7.0539. 28.55Granges- Marnand 1990

Lambelet Margaux 7.30 6.656.85 6.8040. 27.60Cully 1990

Sepe Laura 6.75 7.007.05 6.7541. 27.55Granges- Marnand 1989

Sansonnens Virginie 7.50 0.008.70 7.6042. 23.80Granges- Marnand 1990



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Concours agrès Master I

Total

Begnins
17 mars 2002

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

17.03.2002 - 19:46:51

Pochon Soraya 9.30 8.809.30 9.551. 36.95YvonandOr 1991

Pochon Ludmila 9.30 8.909.25 9.202. 36.65YvonandArgent 1989

Roch Nathalie 9.30 9.209.30 8.803. 36.60YvonandBronze 1988

Durussel Anne 9.35 8.659.45 8.704. 36.15YvonandDist. 1990

Sheppard Corélie 8.95 8.759.55 8.705. 35.95Forel- LavauxDist. 1990

Steinmann Isabelle 8.90 8.359.30 9.306. 35.85YvonandDist. 1989

Gerber Coralie 9.10 8.709.20 8.307. 35.30YvonandDist. 1989

Pochon Manon 8.85 8.359.05 8.758. 35.00YvonandDist. 1990

Golay Lorine 8.65 8.409.10 8.459. 34.60Forel- LavauxDist. 1989

Hilty Cristina 9.00 8.958.25 8.3010. 34.50Oron JPDist. 1989

Randin Julie 8.60 8.558.85 8.1011. 34.10Yverdon Amis- GymsDist. 1990

Bartolotta Ines 8.45 8.258.75 8.6512. 34.10Yverdon Amis- Gyms 1989

Nzamba Jessica 8.90 8.058.40 8.5013. 33.85Chavornay 1986

Savary Valérie 8.75 7.309.35 8.3514. 33.75Moudon 1990

Couto Joana 8.50 8.209.15 7.7015. 33.55Payerne 1987

Dizerens Stéphanie 8.45 7.958.75 8.3016. 33.45Yverdon Amis- Gyms 1988

Pasche Marilyne 7.65 7.859.05 8.8517. 33.40Moudon 1986

Jordan Cynthia 8.40 7.858.75 8.3018. 33.30Granges- Marnand 1987

Cosendai Julie 8.50 8.558.15 8.1019. 33.30Granges- Marnand 1988

Bornand Manon 8.40 9.008.65 7.1520. 33.20Oron JP 1988

Schmid Laureline 8.65 8.157.85 7.7521. 32.40Yverdon Amis- Gyms 1984

Fransisco Stéphanie 7.85 8.308.50 7.5522. 32.20Yverdon Amis- Gyms 1987

Schenkel Justine 8.40 7.708.65 7.4023. 32.15Oron JP 1989

Lambelet Séverine 7.65 7.808.10 7.7524. 31.30Cully 1986

Ajdaraj Mergime 8.10 7.358.65 6.9525. 31.05Granges- Marnand 1990

Alvarez Eliana 7.90 7.608.50 6.6526. 30.65Granges- Marnand 1987

Enna Vanessa 7.90 8.007.60 7.0027. 30.50Cully 1987



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Concours agrès Master I Begnins
17 mars 2002

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

17.03.2002 - 19:47:30

9.45 8.859.109.60 37.00

8.95 8.758.509.30 35.50

Ray Aline

Jaccard Manon
Durussel Anne 9.35 8.708.659.45 36.15

Gerber Coralie 9.10 8.308.709.20 35.30

Pochon Ludmila 9.30 9.208.909.25 36.65
Pochon Soraya 9.30 9.558.809.30 36.95

37.40 36.3535.5037.651 Yvonand 1

 
2

3
4

4

4
4

146.90

8.85 8.308.859.15 35.15
9.25 9.058.709.15 36.15

Lecrinier Barbara
Bigler Pauline

Vario  Lorena 9.55 9.209.409.70 37.85

Ruegg Fabia 9.35 8.808.258.90 35.30
Wood Sarah 8.90 8.608.359.35 35.20

Sheppard Corélie 8.95 8.708.759.55 35.95

37.10 35.7535.7037.752 Forel- Lavaux 1

 
1
2

2

3
3

4

146.30

8.35 8.709.009.15 35.20
9.05 8.858.208.70 34.80

Burli Chloé
Collomb Anaïs

Gobet Mélanie 7.80 8.658.408.65 33.50
Gonzales Justine 9.00 9.058.259.25 35.55

Pulver Laura 9.50 9.708.959.60 37.75

Savary Valérie 8.75 8.357.309.35 33.75

36.30 36.3034.6037.353 Moudon 

 
2
2

2
3

3

4

144.55

9.20 8.858.559.35 35.95

7.60 8.908.208.90 33.60

Gallandat Céline

Marmier Bénédicte
Binggeli Réanne 8.60 9.157.908.65 34.30

Pochon Manon 8.85 8.758.359.05 35.00

Roch Nathalie 9.30 8.809.209.30 36.60
Steinmann Isabelle 8.90 9.308.359.30 35.85

36.25 36.2034.4537.004 Yvonand 2

 
2

2
3

4

4
4

143.90

8.70 8.358.909.50 35.45

8.20 8.758.308.45 33.70

Tschümperlin Jessica

Jaccard Sandy
Piens Alicia 8.80 8.508.307.85 33.45

Wyssbrod Marine 8.85 9.008.459.35 35.65
Hostettler Maëlle 9.05 8.807.908.90 34.65

Morleo Amélie 9.55 9.358.908.75 36.55

36.25 35.9034.5536.505 Yverdon Amis- Gyms 1

 
1

2
2

2
3

3

143.20

8.60 8.458.759.20 35.00
8.65 8.558.759.40 35.35

Kreuter Gwendoline
Martin Maeva

Rhyner Sabrina 8.45 8.358.759.40 34.95

Vessot-Say Lydie 8.50 8.858.658.95 34.95
Seitz Manon 9.00 8.808.459.20 35.45

Troxler Aline 9.30 8.407.808.90 34.40

35.55 34.6534.9037.206 Begnins 1

 
1
1

1

1
3

3

142.30

8.40 8.658.709.10 34.85

8.80 8.808.808.95 35.35

Belet Virginie

Thévenaz Caroline

Sheppard Florence 8.25 8.758.459.20 34.65
Hablützel Mélody 9.00 8.358.458.90 34.70

Maniciati Charlotte 8.75 8.607.308.90 33.55

Golay Lorine 8.65 8.458.409.10 34.60

35.20 34.8034.4036.357 Forel- Lavaux 2

 
1

1

2
3

3

4

140.75

8.35 8.458.559.35 34.70

8.65 8.258.759.00 34.65

Hausler Aline

Kronauer Marilou
Mouthon Aurélie 8.05 8.658.059.50 34.25

Wieser Lara 8.10 7.907.508.55 32.05

Zbinden Jessica 8.85 8.358.209.05 34.45
Sanchez Jil 8.40 7.657.858.60 32.50

34.25 33.7033.5536.908 Begnins 2

 
1

1
2

3

3
3

138.40



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Concours agrès Master I Begnins
17 mars 2002

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

17.03.2002 - 19:47:30

8.95 8.307.808.55 33.60

8.75 8.407.908.60 33.65

Beauverd Céline

Desponds Carine
Juriens Coralie 8.90 8.859.058.95 35.75

Muller Julie 9.00 8.708.158.15 34.00

Thévoz Cindy 8.60 8.507.308.60 33.00
Nzamba Jessica 8.90 8.508.058.40 33.85

35.75 34.5533.1534.709 Chavornay 2

 
3

3
3

3

3
4

138.15

8.15 7.357.408.65 31.55
8.15 8.609.107.50 33.35

Guillemin Alizée
Casagrande Isabelle

Dubrit Alice 8.30 8.908.458.45 34.10

Petermann Maëlle 8.00 8.858.608.35 33.80
Rapin Amandine 8.20 8.458.409.00 34.05

Thévoz Jennifer 7.85 8.808.558.50 33.70

32.80 35.1534.7034.6010 Chavornay 1

 
1
2

2

2
2

2

137.25

8.70 8.708.809.35 35.55
7.85 8.158.308.50 32.80

Deruey Roxanne
Rogivue Marisa

Roulet Chrystel 8.15 8.758.558.60 34.05
Cossy Natacha 8.50 7.407.908.60 32.40

33.20 33.0033.5535.0511 Chexbres 

 
2
2

2
3

134.80

8.45 8.658.258.75 34.10

8.45 8.307.958.75 33.45

Bartolotta Ines

Dizerens Stéphanie
Randin Julie 8.60 8.108.558.85 34.10

Fransisco Stéphanie 7.85 7.558.308.50 32.20

33.35 32.6033.0534.8512 Yverdon Amis- Gyms 2

 
4

4
4

4

133.85
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